
  

UCHWAŁA NR III/28/14 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/347/14 Rady Gminy Masłów z dnia 10 lutego 2014 w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIV/268/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na obszarze Gminy Masłów 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 1399, poz. 1593), art. 40 ust. 1 i art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 

379, poz. 1072) oraz art. 9 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2012r. poz. 749, poz.848, poz.1101,poz. 1342, poz. 1529, Dz. U. z 2013r. poz. 35, poz. 985, poz. 

1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, poz. 1313, Dz. U. z 2014r., poz. 183, poz. 567, poz. 915, 

poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644) – RADA GMINY MASŁÓW uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLV/347/14 Rady Gminy Masłów z dnia 10 lutego 2014 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIV/268/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie terminu, częstotliwo-

ści i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na 

obszarze Gminy Masłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

mgr inż. Sylwester Wojtyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 stycznia 2015 r.

Poz. 163


		2015-01-13T13:47:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




